
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 

Obnovení výkonu činnosti v provozovně Občerstvení „Na 
koupališti“ Hůrka 99, 741 01 Jeseník nad Odrou 

  

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (KHS 

MSK) provedla dne 30.7.2019 kontrolu v provozovně Občerstvení „Na koupališti“ 

Hůrka 99, 741 01 Jeseník nad Odrou, při které byly zjištěny závažné hygienické 

nedostatky, pro které byl pozastaven výkon činnosti v této provozovně. 

Kontrolou dne 2.8.2019 bylo ověřeno, že předmětné závady byly odstraněny a 

provoz zařízení byl opět obnoven. 

 

 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/

